第５号様式（第１４条関係）

年　　月　　日

防災区民組織防災資機材助成申請書
世田谷区長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災区民組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
年度　防災区民組織活動奨励金の交付及び防災資機材の整備の助成に関する要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり防災資機材助成を申請します。

記
１　助成事業の内容
①防災資機材の購入及び修繕並びに備蓄物品等の購入経費の助成
②防災区民組織結成時の防災資機材の供与

③区民消火隊結成時の可搬式消防ポンプ又はスタンドパイプ一式及び格納庫
の供与
④可搬式消防ポンプ又はスタンドパイプ一式及び格納庫の再供与

２　助成事業計画
　　　別添事業計画書のとおり

３　助成事業完了予定期日
　　年　　月　　日
４　助成申請
　　　防災資機材の購入及び修繕並びに
備蓄物品等の購入経費の助成申請（第１２条第１号）
　　　　　　　　有　・　無　　申請額　　　　　　　　円

防災区民組織結成時の防災資機材の供与申請（第１２条第２号）
有　・　無

区民消火隊結成時の可搬式消防ポンプ又はスタンドパイプ一式
及び格納庫の供与申請（第１２条第３号）
　有　・　無　（可搬式消防ポンプ　・　スタンドパイプ）
可搬式消防ポンプ又はスタンドパイプ一式及び格納庫の再供与申請（第１
２条第４号）
　　　　　　　　有　・　無

	申　請　資　機　材
	数　　量

５　申請額の算出基礎
　　　別紙助成事業計画書記載のとおり

６　添付書類

　（１）役員名簿

　（２）事業計画書（第１２条第１号に係る申請に限る。）
　 (３) 見積書（第１２条第１号に係る申請に限る。）
　 (４) 消火隊員名簿（第１２条第３号に係る申請に限る。）
　 (５) その他区長が必要と認める書類

PAGE